Vespertilio

Toni botri

Gallus

significatione pro testans. hoc canente latros uas relin-
 qua' insidias. hoc ipse lucifer excitatur solitur. caelumq;
 inluminat. hoc canente. maestitiam trepidus nauta depo-
 nit. omnesq; crebro uesperinis fluctibus excitata
 tempestas & pro cella mitescit; hoc deuotus adfectus exilit
 ad praecandum. Legendi quoque munus instaurat. hoc
 postremum canente ipsae ecclesie paterus culpam suam
 diluit. qua' priusquam gallus cantasset negando contraxerat;
 Istius cantu spes omnibus redit. aegris leuatur incom-
 modum. minuitur dolor uulneru'. febrium flagrantia
 mitigatur. reuer' datur fides lapsis. ihs titubantes respi-
 cit. errantes' corrigit. Denique respexit pateru' & statim
 error abscessit. pulsa est nega tio. secuta confessio. quod
 non fortuitu accedisse. sed & sententia dñi lectio docit;
 Sic enim scrip tu est; qui dixit ihs ad simonem. non cantabit
 gallus priusquam me ter negis; Bene fortis indie paterus.
 nocte turbatur. & ante galli cantum labitur. & labitur
 tertio. ut scias non in consulta effusione sermonis esse pro-
 lapsum. sed mentis quoque nutatione turbatum. Idem tam
 post galli cantum fit fortior. & iam dignus quem xps aspiciat.
 Oculi eni dñi sup iustos. agnouit uenisse remedium. post
 quod iam errare non possit; Et in uirtutem ab errore
 mutatus. amarissime fleuit. ut lacrimis suis deleat erro-
 rem; Respice nos quoque dñe ihu. ut & nos propria
 re-cognoscamus errata. sol uamusque flibus

culpam. meremur indulgentiam peccatorum; Ideo consulo
sermone. protraimus ut nobis quoque gallus cantet;
Loquentibus subueniat. quosiquid delictum obrepserit in
uero. culpam christi donatis; Da quaeso lacrymas pro
nolo laetitiam peccatoris; Fleuerunt hebrei. & pro mare sunt
de hiscentibus undis liberati; Laetatus est farao quod he
breos tenebat inclusos. & maremersos cum populo suo
occidit; Exultavit iuda in mercede proditionis suae. sed
ipsius semetipsum in laqueo strangulauit. fleuit erro
rem suum pro iudeis. & meruit ut aliorum aboleret errores;
F
Claudere debemus. Tempus est. quo melius aut tacetur
aut flatur; Tempus est quo celebratur indulgentia pec
catorum; Nobis quoque gallus iste mysticus. in sacris cantat;
Quoniam iam pro iudeis gallus in nostro sermone cantauit; Flet
pro nobis pro iudeis. qui pro se bene fleuit; Et in nos pro christi ora
conuertat; Adpropere iherusalem passio quae cotidie deli
ciantur condonat. & munus remissionis operatur; Bonus
dominus dimittere ieiunos non uult. ne quis deficiat in uia; Si
ille dicit. misereor huius turbae quia triduum est. quod pro
seuerat mecum. & non habent escam; Et dimittere eos
ieiunos nolome deficiant in uia; Cuius intentio sermo
ni maria. apparatus recusabat a popularum; quanto
magis nos considerare debemus. quia non multi sunt qui in
uero di uiuunt. & ideo refectio corporis desideratur.
a Certe illius triduum. nostrum hoc post triduum